

Propozycje działań naprawczych do zaopiniowania przez Radę Wydziału Rehabilitacji Ruchowej na rok akademicki 2022/2023

Dziekan Wydziału Rehabilitacji Ruchowej jest jednostką odpowiedzialną za wdrożenie działań naprawczych na Wydziale Rehabilitacji Ruchowej w roku akademickim 2022/2023. Dziekan działa w porozumieniu z następującymi jednostkami:

I Dziekan

Na wniosek Dyrektora Instytutu Rehabilitacji Klinicznej poczyni kroki w kierunku dalszego pozyskiwania placówek klinicznych określonych we wniosku.

II Dziekan

Dotyczy wszystkich uwag nauczycieli i studentów odnośnie zmiany liczby studentów w grupach ćwiczeniowych! Kwestie liczby studentów w różnych rodzajach grup ćwiczeniowych reguluje zarządzenie Rektora. Dziekan może w szczególnych sytuacjach rozważyć zmianę liczebności w grupach ćwiczeniowych na inną, niż to wynika z zarządzenia Rektora. Odbywa się to na pisemny wniosek koordynatora przedmiotu za zgodą Kierownika Zakładu i Dyrektora Instytutu. Uzasadnione prośby należy składać do Dziekana przed utworzeniem wykazów dotyczących liczby i rodzaju grup ćwiczeniowych niezbędnych do realizacji zajęć w semestrze zimowym i letnim w danym roku akademickim (czyli w marcu poprzedniego roku akademickiego na semestr zimowy/ i listopadzie właściwego roku akademickiego na semestr letni).

III Kierownikami Zakładów

Dziekan zwróci się z przypomnieniem do Kierowników Zakładu o przeprowadzenie regularnych hospitacji przedmiotowych na wszystkich kierunkach kształcenia oraz przeprowadzone ankietyzacji studentów przez koordynatorów przedmiotów. Dziekan zwróci się z prośbą do Kierowników Zakładów o systematyczne przeprowadzenie analizy ankiet i wyciąganie wniosków, wdrażanie działań naprawczych, rozmowy z nauczycielami ws. sposobu prowadzenia zajęć

IV Wydziałową Komisją ds. Jakości Kształcenia

Dziekan zwróci się z prośbą do WKdsJK w sprawie aktualizacji procedur jakościowych w celu uzyskania spójności w związku ze zmianami prawa dotyczącego warunków kształcenia na kierunkach. Dziekan zwróci się do WKdsJK w sprawie wprowadzenia procedury kontroli jakości prac dyplomowych.

V Komisją Dydaktyczną

Dziekan zwróci się do Komisji Dydaktycznej w sprawie rozważenia uwag sformułowanych przez nauczycieli w ankietach dotyczących stopnia osiągnięcia założonych efektów kształcenia, które wiążą się ze zmianami w programach kształcenia.

Fizjoterapia

- sem. 6. Przedmiot: Podstawy fizjoterapii klinicznej w pulmonologii: zmniejszenie liczby godzin wykładów i ćwiczeń o ok. 20%,

Kosmetologii 1 stopień

- sem. 6. Przedmiot: Nowoczesna kosmetologia: zwiększenie liczby godzin przeznaczonych na realizację przedmiotu.
- sem. 5. Przedmiot: Wizaż i stylizacja: zmiana grup dziekańskich na ćwiczeniowe.
- sem. 5. Przedmiot: Fotografia w kosmetologii: zmiana grup dziekańskich na ćwiczeniowe,

Równocześnie informuję, iż wszystkie uwagi i prośby nauczycieli związane z doposażeniem pracowni nie leżą w kompetencji Dziekana. Należy je kierować do Kierowników Zakładu i realizować w trybie zamówień publicznych.

Kolejna prośba Zakładu neurologii i neurochirurgii odnośnie wprowadzenia odgórnej regulacji dotyczącej sposobu oceniania studentów (próg zdawalności) na wszystkich przedmiotach realizowanych na Wydziale pozostaje bez rozpatrzenia. Natomiast nic nie stoi na przeszkodzie aby Zakład wprowadził swoje kryteria na przedmiotach realizowanych w zakładzie przedstawiając je w sylabusach przedmiotów..

Dziekan WRR
AWF w Krakowie
Prof. dr hab. Piotr Mika